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HAZİRAN AYI PERSONEL TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak Aylık düzenli periyotlar halinde gerçekleştirdiğimiz personel 
toplantımızı, odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yönetiminde yeni normalleşme süreci 
kurallarına uygun olacak şekilde, İş yerleri için yeni düzenlenen çalışma rehberi ve üyelerimize yönelik 
yapabileceğimiz kolaylıklar ve yeni sürece ilişkin hizmetler konularında istişare şeklinde 
gerçekleştirdik. 
 

 
 

ZONGULDAK MİLLETVEKİLİMİZ ÜNAL DEMİRTAŞ ODAMIZI ZİYARET ETTİ  
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ODAMIZ HAZİRAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZI, MECLİS BAŞKANIMIZ SAYIN ZAFER SAĞLAM 
BAŞKANLIĞINDA, MECLİS ÜYELERİNİN KATILIMLARI İLE COVİD-19 TEDBİRLERİNE UYGUN ŞEKİLDE 
GERÇEKLEŞTİRDİK 

 
 

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU HAKKINDA TOPLANTI DÜZENLENDİ 
 
Odamız tarafından periyotlar halinde düzenlenen eğitim ve bilgilendirme toplantıları kapsamında 
bugün " Kişisel Verilerin Korunması Kanunu " konusunda toplantımızı Meclis Başkanımız Sayın Zafer 
Sağlam,Meclis Başkan Vekili Sayın Levent Sürmen, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve 
üyelerimizin katılımları ile   COVİD-19 tedbirlerine uygun şekilde  sınırlı katılım ile gerçekleştirdik 
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TARIM VE ORMAN BAKANIMIZ SAYIN DR.BEKİR PAKDEMİRLİ, TOBB BAŞKANIMIZ SAYIN M.RİFAT 
HİSARCIKLIOĞLU VE 365 ODA/BORSA YÖNETİM KURULU BAŞKANLARININ KATILIMLARI İLE VİDEO 
KONFERANS ARACILIĞI İLE İŞTİSARE TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Tarım ve Orman Bakanı 
Pakdemirli’den Hayvancılık Organize Sanayi Bölgesi kurulması için destek istedi.  
Toplantıda söz alan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldağın 
tek sektörlü yapıdan kurtulması ve sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik çalışmalar yaptıklarını,  
Zonguldak İlinin tarım ve hayvancılık alanında önemli bir potansiyeli olmasına karşın bu potansiyelin  
hayata geçirilmesinde güçlük yaşandığını, Zonguldağın tarım ve hayvancılık alanındaki potansiyelini hayata 
geçirebilmek için Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPARD) kapsamına alınmasını 
beklediklerini; bununla birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının öncülüğünde yapılan fizibilite 
çalışmaları ile Zonguldağın ‘‘Manda Yetiştiriciliği’’ ve ‘‘Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliği’’ alanlarında 
potansiyelinin ortaya konulduğunu, bu bağlamda büyük ölçekli üretim yapılabilmesi ve işsizliğin fazla 
olduğu ilimizde istihdam yaratılabilmesi için Tarıma Dayalı İhtisas OSB (Hayvancılık OSB) kurulması için 
çalışmalar yaptıklarını ancak Zonguldak’ta büyük ölçekli arazi sıkıntısı olduğundan arazi geliştirme 
çalışmalarında Tarım Bakanlığının katkılarına ihtiyaç olduğunu ifade etti.  
Bakan Pakdemirli , talebimizi son derece olumlu karşılayarak, talep oluşturma yönünde çalışma 
yapılmasını ,Bakanlık olarak Zonguldak İline Hayancılık OSB kurulması ile ilgili olarak kendilerine düşen her 
türlü desteği vereceklerini ifade ettiler, dedi. 
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BLOOMBERG HT ALİ ÇAĞATAY İLE 30 DAKİKA PROGRAMINA KONUK OLARAK KATILDIK 
 

 
 

MADEN MAKİNELERİ ÜRETİCİLERİ VE RÖDEVANSLI SAHA İŞLETMELERİ İÇİN UR-GE TOPLANTISI 

DÜZENLENDİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nda Maden Makineleri Üreticileri için hazırlanması düşünülen 

Uluslararası Rekabeti Geliştirme Projesi (URGE)projesi için açılış toplantısı düzenlendi.  

ZTSO Hizmet Binasındaki Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya ZTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak 

Odaları Akademik Danışmanı Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu, MAKZON ve Rödovanslı sahalar temsilcileri 

katılım sağladılar.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, toplantının açılış 

konuşmasında” İlimizde dağınık bir şekilde üretim yapan Maden Makineleri Üreticilerini 

Kümelenme mantığı içerisinde bir araya getirerek, İlimizdeki maden makineciliği potansiyelinin 

önünü açmak, yeni girişimcilere imkân sağlamak, İlimizin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak 

amacıyla çalışmalar yürütüyoruz. Bu kapsamda şehrin gelişimine katkı sağlamak ve zayıf olan 

İhracat ayağını güçlendirmek adına Ekonomi Bakanlığının açmış olduğu URGE programına proje 

hazırlama kararı aldık. URGE Projesinin ilk ayağı olan ihtiyaç analizi kısmı için çalışmalara başlıyoruz 

”dedi. Ardından URGE Tanıtım Toplantı sunumunu yapmak üzere Zonguldak Odaları Akademik 

Danışmanı Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu’nun anlatımları ile toplantı devam etti. 
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ZONGULDAK SANAYİCİ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ ( ZONSİAD) BAŞKANI SAYIN NECDET TISKAOĞLU VE 
MAKRONET FİRMASI YETKİLİSİ SAYIN EROL NALBANT ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR,  KAMYON VE 
KAMYONET SAHİPLERİNİ UYARDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir son günler denetimleri 
sıklaştırılan K belgeleri konusunda yapmış olduğu açıklamada mağduriyetlerin yaşanmaması, cezai 
işlem uygulanmaması ve K belgelerinin iptal edilmemesi için kamyon ve kamyonet sahiplerini 
uyararak ‘’ K Belgesi ‘’ yük taşıma özelliği olan araçlar için alınan bir belgedir. Kendi malını taşıyanların 
K2 Belgesi alması, başkasının malını taşıyanların ( Nakliye işi yapanların )  K1 belgesi alması 
gerekmektedir. K1 Belgesi alanlar başkasının malını taşıyabildiği gibi kendi malını da taşıyabilirler. 
Araç şahıs adına kayıtlı olup, hiçbir şekilde ticari faaliyette bulunmuyor ticaret ile iştigal etmiyor, 
taşıma yapılmıyor ise K Belgesi alınması zorunlu değildir. Ancak vergi dairesine kayıtlı olsun veya 
olmasın ruhsatında ticari veya hususi yük nakli yazan araçlarla taşıyan veya taşınan ticari bir faaliyette 
bulunuluyor ve direk veya endirekt ticari faaliyete yardımcı olunuyor ise geçerli bir K belgesine kayıtlı 
olmak zorundadır.”  dedi. 
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir K belgesine sahip gerçek ve tüzel kişilerin yetki belgesinin 
geçerlilik tarihine dikkat etmelerinin öneminde dikkat çekerek, bu süreç içindeki yükümlülüklerini 
eksiksiz yerine getirmelerine vurgu yaparak açıklamasında şu hususlara değindi.  
“ İlgili vatandaş ve üyelerimiz K Yetki belgesi üzerinde yazan geçerlilik tarihinin bitiminden 60 gün 
öncesinden başlayarak ücretli yenilemeye gelebileceklerdir. K belgesi veya taşıt kartı üzerinde yazan 
geçerlilik tarihinin bitiminden önce veya geçerlilik tarihinden itibaren 270 gün içinde gelenlerden 
Bakanlık tarafından Belge ücretinin %5’i tahsil edilecektir. Geçerlilik tarihinin bitiminden itibaren 541 
gün geçtiği zaman ise K belgeleri iptal olacaktır. Ayrıca, yetki belgesi almadan veya yetki belgesi aldığı 
halde yetki belgesi kapsamına uygun olmayan faaliyetlerde bulunanlara 2.174 lira, Yetki belgesi 
olduğu halde taşıtını yetki belgesine kaydettirmeden kullananlara 1.083 lira, Mesleki yeterlilik 
belgesine sahip olmadan faaliyet gösteren işletmecilere 1.083 lira, Mesleki yeterlilik belgesine sahip 
olmadan taşıt kullanan şoförlere 429 lira, Mesleki yeterlilik belgesine sahip olmadan taşıt kullanan 
şoförün işleticisine 1.083 lira ceza kesileceği için bu hususlara özen göstermelidirler. 
K belgesi olan firmalar ya da şahıslar, araçlarını sattıktan sonra 90 gün içerisinde düşüm yaptırmak, 
yeni araç aldıklarında derhal belge kaydını yaptırmak zorundadırlar. Yeni alınan ya da ikinci el olarak 
satın alınan araçlarda K Belgesi çıkartılmadan taşıma işlemi yapılmamalı derhal K Belgesi 
çıkartılmalıdır.  
Gerek kendi malını taşıyan, gerekse başkasının malını kamyon veya kamyonet türü taşıtlar ile taşıyan 
araç sahipleri odamıza müracaat ederek aynı gün içerisinde K Belgelerini alabilirler. Taşıma işini yapan 
vatandaşlarımızın mağdur olmamaları ve herhangi bir cezai işlemle karşı karşıya kalmamaları için 
odamıza müracaat ederek kayıtlarını zamanında yaptırmalarını ve belge yenileme zamanlarını gözden 
kaçırmamalarını diliyorum” dedi. 
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T.C TARIM VE ORMAN BAKAN YARDIMCIMIZ SAYIN FATİH METİN'İ İLİMİZ MİLLETVEKİLLERİ SAYIN 
POLAT TÜRKMEN, SAYIN AHMET ÇOLAKOĞLU VE SAYIN HAMDİ UÇAR İLE BİRLİKTE ZİYARET ETTİK 
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı( IPARD )uygulamalarından yararlanamayan İlimizin , Tarım 
ve Orman Bakanlığımızın kırsal kalkınma destekleri ile desteklenmesi konusunda yardım sözünü aldık. 
Hayvancılık Organize Sanayi Bölgesi ve Su Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi projelerimiz hakkında 
Sayın Bakan Yardımcımızı bilgilendirerek, projelerimizin arsa geliştirme ve alt yapı çalışmaları  
konularında kendilerinden destek sözünü aldık. Bakan Yardımcımız Sayın Fatih Metin'e nazik kabulleri 
ve ilgileri için, Zonguldak Milletvekillerimiz Sayın Polat Türkmen, Sayın Ahmet Çolakoğlu ve Sayın 
Hamdi Uçar 'a ziyarete şahsen katılımları, himaye ve destekleri için şükranlarımı sunarım” dedi. 
 

 
 

TOSYALI HOLDİNG ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
Filyos Endüstri Bölgesi yönetici şirketi olan Tosyalı Holding Filyos A.Ş Genel Müdürü Sayın Ramazan 
Yücel ve Tosyalı Holding A.Ş Ankara Temsilcisi Sayın Erdem Dokur odamızı ziyaret ettiler. Filyos 
Endüstri Bölgesi alt yapı çalışmalarının çok kısa bir süre içerisinde başlayacağı müjdesini verdiler. 
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ZONGULDAK VALİSİNİ ZİYARET ETTİK 
İlimiz Valiliğine atanan Sayın Mustafa Tutulmaz’a Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odamız Meclis Başkan 
Vekilleri Levent Sürmen, Ömer Faruk Yıldız, Yönetim kurulu başkan vekili Necmi Abay, yönetim kurulu 
üyesi Ayşen Orhan ve Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile birlikte hoş geldiniz ziyaretinde 
bulunduk. Kendileri ile Valiliğimiz ile birlikte yürütmekte olduğumuz projeler ile ilgili paylaşımlarda 
bulunduk.  

 
 

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR İL ŞUBE MÜDÜRÜ GÖREVİNE ATANAN SAYIN İDRİS TETİK'E 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK 
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T.C TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
10.BÖLGE MÜDÜRÜ SAYIN HASAN BAŞYİĞİT VE DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR ZONGULDAK 
ŞUBE MÜDÜRÜ SAYIN İDRİS TETİK ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 

 
 

 
 


